Quid de hys sentis q̄ hoc idigne  
et d̄ra canonū īstituta agūt. **11.**

Qui d̄ra ius falsq̄ publice ī for  
nicat̄ōe v̄n̄c̄a d̄m̄it̄. vt et̄ias vt  
ordines em̄it̄ et p̄rauo exēplo  
p̄lm̄ d̄i occidit̄ et her̄ oīa temē de

ferendū. h̄y tales sūt d̄m̄ traditores  
sit et crucifixores. **D̄ Proba.** **11.** Quia  
causa debet missa celebrare. **D̄ Dei**  
causa solus et sue salutis et totius  
c̄r̄e. **11.** S̄z ip̄i l̄uci causa celebrat̄  
vt videlicet ab hom̄ibz honorēt̄ur  
et t̄pali b̄z rebz d̄tēt̄ur. Cuiusmodi  
m̄st̄c̄iū passiois x̄pi p̄ fauore h̄uā  
no et p̄ t̄pali l̄uci vendūt̄. q̄ agūt  
q̄ d̄m̄ vendūt̄. Cū v̄cō sordid̄is  
m̄aibz et polluta d̄s̄a illi tr̄ac  
t̄ōe p̄sonat̄ ī t̄m̄ d̄sp̄n̄ nec celi  
m̄di sūt. q̄d̄ aliud faciūt q̄ d̄m̄  
crucifigūt. **D̄ Potest ex eis p̄lo**  
culpā tr̄ahē. **11.** Cū filij heli d̄m̄  
polluerūt sacrificiū tot̄ p̄ne p̄lo  
cū eis subijt̄ v̄c̄it̄. Vn̄ p̄t̄ q̄ ista  
c̄r̄e q̄ h̄t̄ ceros d̄m̄it̄. foucā sequūt̄  
v̄mo cōm̄d̄o eos d̄m̄ināt̄ et t̄i  
eisd̄ enā p̄nis p̄hapat̄. **D̄ Et si**  
īsc̄y eis cōm̄uerunt. **11.** Cui t̄m̄  
p̄icē īq̄rabit̄ ab ea. et ideo q̄ eis  
cōm̄at̄ q̄uis īsc̄y t̄i ab eis d̄m̄i  
nāt̄. q̄ si respuerit̄ erroz eis nō  
nocebit̄. **D̄ Confiat̄ corp̄ d̄m̄i**  
t̄ales. **11.** Quāuis d̄p̄n̄at̄ s̄m̄  
sunt t̄i p̄ v̄ba q̄ creat̄ fit corp̄  
d̄m̄i nō ē ip̄i sed x̄p̄s d̄sc̄ant̄. **11.**  
p̄ īm̄icos salutē filijs op̄at̄. Vn̄  
et a pessimis nō p̄iorat̄ et ab  
optimis m̄c nō meliorat̄. **11.** sicut s̄.

lib radus a renodoace nō sordidat  
 nec a fenario splendiscat. **D** Cū  
 g' bonū sit qd p' eos dicit et acci-  
 p'itabz nō ab eis s' a xpo dicitur. **Et**  
 bonū accipiet i p'ncip' vnt' **Et**  
 bonū accipiet solū nō p' dest p'mo  
 rāā obest. si dicitur iudictū h' ab  
 eo accipit a q' nō dicitur. **D** Proba  
 In paradiso nullū pomū fuit malū  
 cū fecit de' oīa valde bona. s' hō  
 bonū sibi i malū vertit. cū h' a  
 serpente p'mo a dyabolo sua spō-  
 te suscipit nō spercut. **D** Si quis  
 ē p'it' i mortis p'ncipio nō mu-  
 nēd' ē ab hoc viaticō. **Et** q's  
 zelo iusticie ab eis cōmunicōz ac-  
 cipit zēnuēit et se p' os sac'dotū  
 i vnitatē ecclē condicē cōmunicōē  
 nō dubitauit. hūc credo hac fi-  
 de saluati obicit. **Et** q's eoz u-  
 opa excc'as et bonū xpi uene-  
 rans simpliat ab eis cōmunicat  
 et hūc credo hac fidē saluati qz et  
 ioseph eoz p' ihu a pilato accepit  
**D** Pnt deū placare p'plo. qz p'mo  
 magis offendit. Suo ei igr' essu  
 lom facta d'annat. vestes sacra-  
 deo dicitas suo tactu imaculant  
 Vos abhorret āgeloz dicit. hos  
 fugit ipse dicit ut d' pronocauerūt  
 eū filij sui. imo nō filij i sordibz  
 p'ro abscondā facie meā ab eis di-